Secretaria Municipal de Saúde
Avenida Oswaldo Cruz, 1.331 – Centro – Tre s Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-0109

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 023/2023 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Saúde, torna público o

Resultado da Classificação do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 023/2023, realizado pela

Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional de Especialista

em Saúde V - Enfermagem, após análise e julgamento dos recursos apresentados, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA CURSO NA ÁREA TOTAL

Carla Aparecida Borato  03/09/1987 1º 02 00 02

DESCLASSIFICADOS

De acordo com o item 4, subitem 4.3, os 05 (cinco) primeiros classificados sera o convocados para

a entrevista por meio de contato telefo nico e e-mail, nos quais sera o fornecidos detalhes sobre o local,

hora rio e data.

TERESA CRISTINA RABELO CORRÊA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME MOTIVO

Amilton Vitor Machado
Candidato não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Ana Paula Almeida
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Bruno Andrade de Carvalho
Candidato não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Carlos de Paula Vitor Correa
Candidato não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Dayse dos Santos Soares Lopes
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Elisa Alvarenga Santos
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Elem Cristina Arantes
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Esther Andrade Santana
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Ellen Rose Batista
Candidata não apresentou cópia da página de identificação da Carteira de
Trabalho e Previdência Social- CTPS, conforme exigido no item 4, subitem

4.2, do Edital.

Fernanda Oliveira Abreu
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Rovilson Edgard Nunes
Candidato não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Thamiris Ferreira dos Santos
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Lays de Figueiredo
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Larissa Aparecida Vitor de Figueiredo
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Thayane Caroline Correa Lopes
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.

Mariana de Oliveira Camilo
Candidata não apresentou comprovação de experiência, conforme exigido

no item 4, subitem 4.1.1 do Edital.